[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района

                                                                 РЕШЕНИЕ
Об утверждении персонального состава

Молодежного совета при Совете

Кемского муниципального района
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кемский муниципальный район», Решением Совета Кемского муниципального района от 18.12.2012 №29-2/255 «Об утверждении Положения о Молодёжном совете»

Совет Кемского муниципального района решил:

          1.Утвердить персональный состав Молодежного совета при Совете Кемского муниципального района согласно Приложению к настоящему Решению.
       2.Опубликовать настоящее Решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава Кемского муниципального района                                                        А.Д.Кокков

         г. Кемь

         30.04.2013

         32-2/305
Приложение

к Решению Совета

Кемского муниципального района

 от 30.04.2013 № 32-2/305
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА  ПРИ СОВЕТЕ

 КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Место учебы (работы), должность

	1.
	Глазычева Марина Павловна
	1995
	11 класс МБОУ СОШ №2

	2.
	Кузьмина Алина Аркадьевна
	1996
	10 класс МБОУ Кривопорожская СОШ

	3.
	Лазарева Алёна Евгеньевна
	1995
	11 класс МБОУ Подужемская СОШ

	4.
	Маковеев Ростислав Владиславович
	1996
	10 класс МБОУ СОШ №1

	5.
	Малкина Елена Сергеевна
	1997
	9 класс МБОУ Рабочеостровская СОШ

	6.
	Новик Ирина Александровна
	1990
	Учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №2

	7.
	Прокофьева Дарина Дмитриевна
	1995
	11 класс МБОУ СОШ №2

	8.
	Рожина Маргарита Павловна
	1997
	9 класс МБОУ СОШ №3

	9.
	Рассолова Ирина Игоревна
	1997
	9 класс МБОУ Подужемская СОШ

	10.
	Силин Роман Павлович
	1996
	11 класс МБОУ СОШ №2

	11.
	Смирнов Иван Олегович
	1997
	9 класс МБОУ Рабочеостровская СОШ

	12.
	Тихонова Екатерина  Ивановна
	1986
	Специалист по работе с молодежью МКУ Кемское УО

	13.
	Федотова Инна Романовна
	1995
	11 класс МБОУ СОШ №1

	14.
	Ягницкая Анастасия  Андреевна
	1997
	9 класс МБОУ Подужемская СОШ